Prolumen’ |

Enlightening Life

MnacdoH PROLUMEN ALO8 D250 ¢ naTt4MkoM aBu>XKeHusa benbin 230V 12W

968Im 120° IP54 930
Kon n3penna 17104

CeeTunbHuK LED npemuyM-knacca. C KnacCU4eckmuM KpyribiM An3anHOM.
OTOT CBETUNBHUK Ha MOBEPXHOCTU MOXKHO YCTAHOBMTb KaK Ha MOTOJIOK, TaK U Ha CTeHY.
NoeanbHbIN CBETUNBHUK A5 OCBELLEHMA Mara3nHoB, JIeCTHUL, NAapKOBOK, TyaseToB, CKJ1af0B.

Knacc 3awmTel IP54 03Ha4aeT, 4T0 3TOT CBETUbLHUK 3almieH oT 06bl4HOM Nblaun 1 6pbi3r 13 noboro
HanpaB/eHUs.

Mogenun ALO8 MOXXHO 3aKa3aTb CO C/IeYLWNMN XapaKTeEPUCTUKaMN:

MowHocTb: 12W, 15W, 25W

LiBeT: 4yepHbIn, 6enbin

LiBeToBas TemnepaTypa: 3000/4000/5000/5700K nnm ¢ perynupyembiMm ceeTom 3000-4000-5700K.

Mpy NpaBUILHOM NCMOJIb30BaHNN CBETUIIbHUK SHEProcbeperatoLLnii, 3KOA0rnYeckn YNCTbIN U UMeeT
04Y€eHb O0arum cpok cnyxbsl (40 000 yacos).

MoBbICbTE KA4YeCTBO OCBELLEHMNA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPENOBOE OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuumn LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
968ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 81Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop Ccunb
MoLLHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alUMTHOE CTeKIo
Cpok cnyx0bi

BbicoTa

OvnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B Awuke

LiseT kopnyca
MaTepuan Kopnyca
Yaponpo4yHoOCTb
Paboyas TemnepaTypa
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

PROLUMEN

230V
0.90
12w
120°

90

6

IP54
40000h
48.0mm
250.0mm
800g
9309
20wT
6enbin
naacTuk
IKO8

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

