



## **Плафон Prolumen AL08 D250 с датчиком движения белый 230V 12W 968lm 120° IP54 930**

Код изделия 17104

Светильник LED премиум-класса. С классическим круглым дизайном.

Этот светильник на поверхности можно установить как на потолок, так и на стену.

Идеальный светильник для освещения магазинов, лестниц, парковок, туалетов, складов.

Класс защиты IP54 означает, что этот светильник защищен от обычной пыли и брызг из любого направления.

Модели AL08 можно заказать со следующими характеристиками:

Мощность: 12W, 15W, 25W

Цвет: черный, белый

Цветовая температура: 3000/4000/5000/5700K или с регулируемым светом 3000-4000-5700K.

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически чистый и имеет очень долгий срок службы (40 000 часов).

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	968люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	81lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	48.0mm
Диаметр	250.0mm
Вес	800g
Вес упаковки	930g
В ящике	20шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Ударопрочность	IK08
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">2523451</a>
Класс энергопотребления	

